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До                                                                                                                                  
      ЧЛЕНКИТЕ НА СОЈУЗОТ 
     НА СПОРТОВИ  - Б И Т О Л А 
       
 

Известување 
 
 Врз основа на Одлуката на Извршниот одбор на Сојузот на спортови 
Битола, традиционално и оваа година ќе бидат прогласени за 2019 год: 
        - 10 најдобри спортисти во сениорска конкуренција, 
        - 10 најдобри млади спортисти /до 18 години/,  
        - 3 најуспешни екипи во сениорска и  
        - 3 најуспешни екипи во младинска конкуренција, 
        - најуспешен спортист од ССРИ - Битола, 
        - двајца професори по физичко воспитување, 
        - ветерани  и клубови. 

Рангирањето (врз основа на предлози од членките на Сојузот) ќе се врши 
согласно критериумите утврдени од страна  на УО на Сојузот. 

ПРЕДЛОЗИТЕ (со потребните прилози, дипломи, билтени и слично) ДА СЕ 
ДОСТАВУВААТ најдоцна до 31.01.2020 (петок), во просториите на Сојузот – 
ул. Булевар 1 ви мај бб (зграда на поранешниот Извршен совет - на 
портирница). Во предлогот потребно е да наведете лице за контакт со негов 
телефонски број.  

За денот и местото на свеченото прогласување ќе бидете известени 
дополнително.                           

За дополнителни информации јавете се на телефонските броеви: 070-741-
592, 070 207 655. 
 

Со почит, 
 
 
                   Сојуз на спортови Битола 
 

   


